
洋室
4.5帖

居間
10帖

UT

玄関

CL

○構　造／木造２階建て　　　○築年数／１９９５年９月

○駐車場／１台３，３００円　※無料キャンペーン中！！
○設備等／シューズボックス、温水洗浄便座、エアコン
　　　　　FFストーブ(灯油カートリッジ)、モニターフォン
　　　　　シーリングライト、クローゼット、ガス給湯器
　　　　　全居室洋室、室内洗濯機置場、バストイレ別
　　　　　インターネット無料(有線)

・ローズ館　：青森県青森市岡造道１丁目７－２５
・サルビア館：青森県青森市岡造道１丁目７－２４

入居状況・家賃

★

○青い森鉄道　　小柳駅　　　　車9分
○青森市営バス　岡造道バス停　徒歩6分

エアコン、FFストーブ、ネット無料など設備充実物件です！
明の星短期大学まで徒歩8分で大学生にもオススメ！早い者勝ちです♪

TEL:090-4040-0022
インベスターバンク　担当：小田桐(オダギリ)

交　　通

施　　設

５

５

　私立　青森明の星短期大学まで徒歩8分！

○球場や海水浴場がある合浦公園まで車4分！
　気軽に遊びに行けますね♪

ホームページをご覧いただくと詳細情報が分かります ! ! http://www.kuturogu-chintai .c om
保証人、家賃、敷金、希望設備など…

まずはどんなことでも要望をお伝えください！

○ローソン・青森県民生協・ユニバース・メガ・
　DCMが車7分圏内にそろっています！

　

ココ！ 内覧はすぐにできます。
お気軽にお申込みください！

○青森県立中央病院、青森県庁、青森市役所まで
　車10分圏内

キッチンの近くに窓が
あるので換気しやすい
ですね♪

シューズボックス付き
玄関で靴などの整理が
ラクラク！

FFストーブ
青森の厳しい冬にうれしい
ストーブ付き！寒い冬でも
ポカポカに過ごせますね♪

ローズ館(1LDK 33.12㎡) サルビア館(1LDK 29.81㎡)

モニターフォン
来訪者をまず画面で確認
できます！防犯にもなって

安心できますね♪

お問い合わせは今すぐこちらまで！

青森県立中央病院方面↗
居間が広めの8~10帖！
冷蔵庫やテーブル、
食器棚など家具家電を
置いてもゆとりが

○敷　金／１ヶ月　　　　　　○礼　金／無し
○家　賃／３５，０００円～　○共益費／２，０００円

インターネット無料(有線)
煩わしい工事手配等不要で
入居日よりネットが無料で

ご利用できます！

【オススメポイント‼】

エアコン
もはや生活必需品の

エアコン！暑い夏を涼しく
過ごせますね♪

※反転タイプ等あり。　※現況と異なる場合は現況優先とさせていただきます。

↑国道4号線方面合浦公園
青森市民室内プール
オカでんアリーナ　方面

↑

メガ・小柳駅方面↘

　私立青森明の星
↙幼稚園・中学・高校・大学

　青森市民生協
　DCM
↓ユニバース　方面

パイプハンガーが設置
されたクローゼット
仕様です！お洋服など
収納がラクラク♪

なにげに気になる
脱衣所の有無…
居室や廊下とは別室の
脱衣所があります！

ローズ館

サルビア館

２０１
35,000円
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できそうですね♪

○私立　青森明の星短期大学まで徒歩8分！
　通学しやすいですね♪

済 済

済

35,000円 35,000円

35,000円

35,000円

温水洗浄暖房便座
もはや必需品ともいえる
温水洗浄暖房便座付きの

トイレです♪

ローズ館 サルビア館

洋室
4帖

居間
8帖

UT

玄関

CL


